ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-KTN

V/v đăng ký hỗ trợ trồng cây

phân tán năm 2023 từ nguồn

tiền dịch vụ môi trường rừng

Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 3712/SNN-BVPTR ngày 30/12/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định về việc đăng ký hỗ trợ trồng cây phân tán năm 2023

từ nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng. Qua rà soát, UBND huyện Tây Sơn tổng hợp

danh sách nhu cầu đăng ký hỗ trợ trồng cây phân tán năm 2023 với tổng kinh phí là

150 triệu đồng, cụ thể như sau:

  Xã Vĩnh An

- Tổng số hộ đăng ký: 100 hộ

- Số cây đăng ký: 30.000 cây

- Loài cây: Keo lai

- Nhu cầu kinh phí hỗ trợ: 150 triệu đồng

( Có danh sách xã đăng ký cụ thể kèm theo )

UBND huyện Tây Sơn đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tổng hợp báo

cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND Vĩnh An;

- CVP, PCVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T10:13:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-04T14:25:18+0700

		2023-07-04T17:48:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T12:13:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T12:13:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T12:13:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T12:13:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!